

Link do produktu: <https://www.titanium-odzywki.pl/olimp-protein-snack-60g-p-1606.html>

Olimp Protein Snack 60g



Cena	7,99 zł
Dostępność	aktualnie niedostępny
Producent	Olimp

Opis produktu

Olimp Protein Snack jest pełnowartościową przekąską w postaci chrupiącego wafelkowego ciasteczka z dużą ilością wysokiej jakości białka, błonnikiem oraz zaledwie 1 gramem cukru! Jest to zdrowa alternatywa słodczy, którą możesz mieć zawsze pod ręką i wykorzystać jako przekąskę do kawy lub zasilenie mięśni białkiem w przypadku braku możliwości spożycia posiłku, ale również będzie alternatywą dla odżywki proteinowej spożywanej po treningu. Źródłem białka w **Olimp Protein Snack** jest koncentrat białek serwatkowych (WPC) oraz hydrolyzaty białek kolagenowych. Ze względu na niemal zerową zawartość cukrów jest to przekąska polecana również dla diabetyków oraz osób będących na diecie odchudzającej. **Olimp Protein Snack** to chrupiące ciasteczko oblane pyszną czekoladą, które urozmaici Twoją monotonną dietę, zaspokoi kubki smakowe. Produkt został opracowany przez naukowców Olimp Labs oraz przebadany pod względem mikrobiologicznym i fizykochemicznym.



OLIMP Protein Snack. Wafel z nadzieniem (81%) o smaku kremu z orzechów laskowych*, w polewie o smaku czekoladowym. Zawiera cukry i substancje słodzące.

Składniki: protein blend (hydrolyzaty kolagenu, koncentrat białek serwatkowych (z mleka)), tłuszcz z nasion palmowych, 10% polewa o smaku czekoladowym [substancja słodząca – maltitole; tłuszcze roślinne (palmowy, z nasion palmowych, shea), 13% kakao o obniżonej zawartości tłuszczu (tłuszcz kakaowy 10-15%), emulgator – lecytyny (słonecznikowe)], 10% kakao, 9% wafel [mąka pszenna, skrobia pszenna, cukier, stabilizator – maltitole; emulgator – lecytyny (sojowe); oleje roślinne (kokosowy, sojowy), sól, barwnik – E 150d; substancja słodząca – acesulfam K; aromat, syrop glukozowy, regulatory kwasowości – węglany sodu, węglany amonu], stabilizator – maltitole; aromaty, substancja słodząca – sukraloza.

Informacja o alergenach: produkt może dodatkowo zawierać jaja, orzechy. Uwaga: spożycie w nadmiernych ilościach może

mieć efekt przeczyszczający.

Informacja o wartości odżywczej na 100 g | na porcję (60 g)
Wartość energetyczna 2248 kJ / 541 kcal | 1349 kJ / 325 kcal
Tłuszcz 38 g | 23 g
w tym: kwasy tłuszczowe nasycone 33 g | 20 g
Węglowodany 22 g | 13 g
w tym cukry 1,7 | 1 g
w tym alkohole wielowodorotlenowe (poliole) 13 g | 7,5 g
Błonnik 3,4 g | 2 g
Białko 32 g | 19 g
Sól 0,30 g | 0,18 g

OLIMP Protein Snack. O smaku Double Chocolate. Wafel z nadzieniem (81%) o smaku czekoladowym, w polewie o smaku czekoladowym. Zawiera cukry i substancje słodzące.

Składniki: protein blend (hydrolizat kolagenu, koncentrat białek serwatkowych (z mleka)), tłuszcz z nasion palmowych, 10% polewa o smaku czekoladowym [substancja słodząca – maltitole; tłuszcze roślinne (palmowy, z nasion palmowych, shea), 13% kakao o obniżonej zawartości tłuszczu (tłuszcz kakaowy 10-15%), emulgator – lecytyny (słonecznikowe)], 10% kakao, 9% wafel [mąka pszenna, skrobia pszenna, cukier, stabilizator – maltitole; emulgator – lecytyny (sojowe); oleje roślinne (kokosowy, sojowy), sól, barwnik – E 150d; substancja słodząca – acesulfam K; aromat, syrop glukozowy, regulatory kwasowości – węglany sodu, węglany amonu], stabilizator – maltitole; substancja słodząca – sukraloza.
Informacja o alergenach: produkt może dodatkowo zawierać jaja, orzechy. Uwaga: spożycie w nadmiernych ilościach może mieć efekt przeczyszczający.

Informacja o wartości odżywczej na 100 g | na porcję (60 g)
Wartość energetyczna 2247 kJ / 541 kcal | 1348 kJ / 325 kcal
Tłuszcz 38 g | 23 g
w tym: kwasy tłuszczowe nasycone 33 g | 20 g
Węglowodany 22 g | 13 g
w tym cukry 1,7 | 1 g
w tym alkohole wielowodorotlenowe (poliole) 13 g | 7,5 g
Błonnik 3,4 g | 2 g
Białko 32 g | 19 g
Sól 0,30 g | 0,18 g

OLIMP Protein Snack. Wafel z nadzieniem (81%) o smaku słonego karmelu, w polewie o smaku mlecznej czekolady. Zawiera cukry i substancje słodzące.

Składniki: protein blend (hydrolizat kolagenu, koncentrat białek serwatkowych (z mleka)), tłuszcz z nasion palmowych, 10% polewa o smaku mlecznej czekolady [substancja słodząca – maltitole; tłuszcze roślinne (palmowy, z nasion palmowych, shea), 13% kakao o obniżonej zawartości tłuszczu (tłuszcz kakaowy 10-15%), serwatka w proszku (z mleka), mleko odtłuszczone w proszku, emulgator – lecytyny (słonecznikowe)], 10% kakao, 9% wafel [mąka pszenna, skrobia pszenna, cukier, stabilizator – maltitole; emulgator – lecytyny (sojowe); oleje roślinne (kokosowy, sojowy), sól, barwnik – E 150d; substancja słodząca – acesulfam K; aromat, syrop glukozowy, regulatory kwasowości – węglany sodu, węglany amonu], stabilizator – maltitole; aromat, sól, substancja słodząca – sukraloza.
Informacja o alergenach: produkt może dodatkowo zawierać jaja, orzechy i orzeszki ziemne (arachidowe). Uwaga: spożycie w nadmiernych ilościach może mieć efekt przeczyszczający.

Informacja o wartości odżywczej na 100 g | na porcję (60 g)
Wartość energetyczna 2226 kJ / 535 kcal | 1336 kJ / 321 kcal
Tłuszcz 36 g | 22 g
w tym: kwasy tłuszczowe nasycone 32 g | 19 g
Węglowodany 24 g | 14 g
w tym cukry 3,3 | 2 g
w tym alkohole wielowodorotlenowe (poliole) 11 g | 6,8 g
Błonnik 2,7 g | 1,6 g
Białko 32 g | 19 g
Sól 0,72 g | 0,43 g

OLIMP Protein Snack. Wafel z nadzieniem (81%) o smaku ciasteczkowym, w polewie o smaku mlecznej czekolady. Zawiera cukry i substancje słodzące.

Składniki: mieszanka białek (hydrolizat kolagenu, koncentrat białek serwatkowych (z mleka)), tłuszcz z nasion palmowych, 10% polewa o smaku mlecznej czekolady [substancja słodząca – maltitole; tłuszcze roślinne (palmowy, z nasion palmowych, shea), 13% kakao o obniżonej zawartości tłuszczu (tłuszcz kakaowy 10-15%), serwatka w proszku (z mleka), mleko odtłuszczone w proszku, emulgator – lecytyny (słonecznikowe)], 10% kakao, 9% wafel [mąka pszenna, skrobia pszenna, cukier, stabilizator – maltitole; emulgator – lecytyny (sojowe); oleje roślinne (kokosowy, sojowy), sól, barwnik – E 150d; substancja słodząca – acesulfam K; aromat, syrop glukozowy, regulatory kwasowości – węglany sodu, węglany amonu], stabilizator – maltitole; aromat, substancja słodząca – sukraloza.

Informacja o alergenach: produkt może dodatkowo zawierać jaja, orzechy i orzeszki ziemne (arachidowe). Uwaga: spożycie w nadmiernych ilościach może mieć efekt przeczyszczający.

Informacja o wartości odżywczej na 100 g | na porcję (60 g)
Wartość energetyczna 2249 kJ / 541 kcal | 1349 kJ / 324 kcal
Tłuszcz 37 g | 22 g
w tym: kwasy tłuszczowe nasycone 33 g | 20 g
Węglowodany 24 g | 14 g
w tym cukry 3,3 | 1,9 g
w tym alkohole wielowodorotlenowe (poliole) 11 g | 6,9 g
Błonnik 2,7 g | 1,6 g
Białko 32 g | 19 g
Sól 0,57 g | 0,34 g

Kopowanie oraz rozpowszechnianie opisów jest zabronione przez Sklep TITANIUM SPORT ©. Ustawa z dnia 4 lutego 1994 r. o prawie autorskim i prawach pokrewnych (Dz. U. z 2006 r. Nr 90, poz. 631 z późn. zm.)

Produkt posiada dodatkowe opcje:

Smak: krem z orzechów laskowych , podwójna czekolada